Estado do Rio Grande do Norte

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000 - Email: timbaubaprefeitura@ig.com.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020

INEXIGIBILIDADE N° 007/2020 – PROC. ADM. MTB/ RN N° 1901222260/2020

CONTRATANTE: Município de Timbaúba dos Batistas/ RN; CONTRATADA: ALA URSA

DO POÇO DE SANT’ANA, inscrita no CNPJ nº 05.029.100/0001-64; OBJETO: execução

dos serviços artísticos de apresentação musical do Bloco do Magão para as festividades

carnavalescas - Timbafolia; DATA DE APRESENTAÇÃO: 16 de fevereiro de 2020;

VIGÊNCIA: 14 de fevereiro a 18 de março de 2020; VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco

mil reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12133922118- PROMOÇÕES DE EVENTOS

SÓCIO CULTURAIS; ELEMENTO DE DESPESA: 339039 – outros serviços de terceiros –

PJ; FONTE: 10010000; SUBSCRITORES: Chilon Batista de Araújo Neto – Pelo Contratante

e Pedro Dias - Pela Contratada.

Timbaúba dos Batistas/ RN, 14 de fevereiro de 2020.

_____________________________________________

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO

Prefeito Municipal

Estado do Rio Grande do Norte

MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS/RN

GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________________________________
Rua Rui Barbosa, nº 48 – Centro – Timbaúba dos Batistas/ RN - CEP 59320-000 - Email: timbaubaprefeitura@ig.com.br